decet sedula dispunctione pensare ipsiusque magistri

Radulphi diligentem fidelitatera, laudabilem condi-

tionem, mores et mérita in mente revolvere, et secun-

duni iila de ipsius innocentia tuum animum informare.

Datum Avinione, viii idus aprilis, pontificatus nostri

anno secundo-^ »

' 28 novembre 1317 (n» 452).

3 N" 553.

3 La date de l'année ne se trouve que dans le c. 744 du

reaistre 109.

555 Avignon, 7 avril [131H].

Henricum, dominum Soliaci, rogat ut procurât delibe-

rationem celeriter fieri juxtamissionem nuntiis apostoli-

cis pro securilatibus pacis Flandriœ comniittendam; ei

de pace Burgundia^ congratulatur magistrumque Radul-

phum de Perellis commandât. (Reg. 109, fol. 1.31, c. o'i2;

— Reg. 110, p. I, fol. 36 v°, c. 109.)

(( Ihircio filio nohili l'iro Hrnric<i,<l<ii)iiiio Suliaii,

buticiilario Francie. Ecce, fîli, ne sinceritatem et

veritatem nostri consiliiquod, ut nosti, procuratoribus

regiis et Flandrensibus super prestandis hinc inde pro

pacis observatione secnritatibus dedimus', obumbrare

possil lingue malignantis astutia, illud cum plena rela-

tione facti per nostras patentes litteras tlilectis filiis

comiti et comunitatibus Flandrie providimus intiman-

dum ; ad qnarum presentationem facieudam eisdem,

idoneos ministros elogimus dilectos tilios fratres

Petrum de Palude, magistruni in theologia, Predica-

torum, Stephanum de Neriaco ac Guillelmum de Guan-

davo de ordine fratrum Minorimi et quemlibet eorum-

dom ; fecimus autem duas eis coramissiones super hoc

fieri : unam Aàdelicet simplicem - ad presentandum lit-

teras nostras ipsum consilium continentes, ac expo-

nendum ipsum consilium comiti et coniunitatiljus ante-

fatis, et generaliter ad alia dicendum, faciendum et

promovendum que pro bono pacis ad quod intcndimus,

fuerint oportuna. Et super hoc ipsi comiti, et comunita-

tibus clausas destinamus litteras''. Aliam vero com-

missionem fecimus fieri '' nedum ad presentandum con-

silii litteras et exponendum illud eisdem comiti et

comunitatibus, quin etiam adostendendum eispericula

et dampna que ipsis et quasi toti mundo guerra pro-

duxit et produceret graviora si, quod absit, forte pro-

cederet, bonaquoque mnumera que sequenturex pace,

nec non ad explicanduni alia per que facilius ad

acceptandum ipsum consihum inducantur, et demum

ad significandum eis quod si illud forsan abjecerint,

nos in régis auxilinni spiritualiter et temporaliter

exurgemus, prout in ipsius commissionis litteris ple-

nius continetur. Quani equidem utramque commissio-